

Årsredovisning för Fröken Anna AB

559252-0844

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Wassenius
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fröken Anna AB, 559252-0844, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, handledning och rådgivning inom utbildningsväsendet, anordnar event och middagar samt bedriver försäljning av produkter så som läromedel, skolmaterial och pedagogiskt material.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets produkter och tjänster fortsätter att öka varför omsättningen ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 073 238	615 609	434 421
Resultat efter finansiella poster	445 436	267 323	230 633
Soliditet %	64,7	67,1	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	180 271	211 495
Balanseras i ny räkning		211 495	-211 495
Årets resultat			352 007
Belopp vid årets utgång	25 000	391 766	352 007

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 766
Årets resultat	352 007
Summa	743 773
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	743 773
Summa	743 773

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 073 238	615 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 073 238	615 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 853	-65 149
Övriga externa kostnader		-566 313	-269 570
Personalkostnader	2	-7 235	-13 566
Summa rörelsekostnader		-627 401	-348 285
Rörelseresultat		445 837	267 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-1
Summa finansiella poster		-401	-1
Resultat efter finansiella poster		445 436	267 323
Resultat före skatt		445 436	267 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 429	-55 828
Årets resultat		352 007	211 495

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		290 000	115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		290 000	115 000
Summa anläggningstillgångar		290 000	115 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 590	12 058
Övriga fordringar		37 735	0
Summa kortfristiga fordringar		42 325	12 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		856 566	494 111
Summa kassa och bank		856 566	494 111
Summa omsättningstillgångar		898 891	506 169
SUMMA TILLGÅNGAR		1 188 891	621 169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 766	180 271
Årets resultat		352 007	211 495
Summa fritt eget kapital		743 773	391 766
Summa eget kapital		768 773	416 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 149	80 565
Skatteskulder		149 257	106 190
Övriga skulder		90 713	17 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		420 118	204 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 188 891	621 169

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sollentuna

Anna Wassenius
Anna Wassenius
Styrelseledamot

2023-06-28
Datum